Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 10.06.2023

№ Ш6-17-59/3

г. Сургут

О создании общественной комиссии

по осуществлению контроля

за питанием учащихся

 В целях повышения эффективности системы контроля качества

предоставления питания обучающимся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по осуществлению контроля за качеством

питания обучающимся в 2023-2024 учебном году в следующем

составе:

-  Лукьянчикова Елена Владимировна - представитель родительской

общественности;

- Михайлова Ольга Викторовна - представитель родительской

общественности;

- Афанасьева Анна Владимировна - представитель родительской

общественности;

- Усольцева Алена Александровна - представитель родительской

общественности;

- Завадина Полина Владимировна - представитель родительской

общественности;

- Перебякина Алена Павловна - представитель родительской

общественности;

- Братерская Юлия Валерьевна – заместитель директора по ВВВР;

- Гайдамак Наталья Александровна – заместитель директора по АХР;

- Башарина Мария Алексеевна – социальный педагог, ответственный

за организацию горячего питания обучающихся.

2. Башариной М.А. организовать деятельность общественной

комиссии по осуществлению контроля за питанием учащихся.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
67E989ACFFF4FD707852F3724624160C
Владелец:
 Грязнова  Елена Петровна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

Е.П. Грязнова